
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

 
 

RESOLUCION DE ALCALDÍA  
 
 Finalizado el plazo de presentación de instancias para formar parte en el proceso para 
constituir una Bolsa de Operarios/as de Pintura y usos múltiples para el Ayuntamiento de 
Berlanga, y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria, aprobada 
por Resolución de Alcaldía número 85 de 29 de febrero de 2024. 

  
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente LISTA PROVISIONAL de aspirantes admitidos y 
excluidos: 
 
ADMITIDOS 
 
DNI/NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
76****02B GUERRERO ORTIZ JOAQUÍN 
09****73B SILVA DEL PINO NORMAN SEBASTIAN 
76****04J MORENO ORTIZ OSCAR 
76****18G CÓRDERO TORREJÓN JOAQUÍN 
08****89N GÓMEZ TABALES JOSE ANTONIO 
 

EXCLUIDOS.-  
DNI/NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE Causas Exclusión 

08****91G NAVARRO ALZAS JESUA 
No acreditar los 6 meses 
de experiencia mínimos 
requeridos en la 
convocatoria 

 
 
SEGUNDO.- Los interesados dispondrán de un plazo de 2 días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de la resolución en el Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión. 
 
 Lo manda y firma el Sr. Alcalde, 

       
El Alcalde, 

D. Andrés Ortiz Chacón 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 

Nº de Decreto: 2024/94.DECRETO: 2024/94 EXP: EMPLEO FONDOS PROPIOS
2024

Código para validación: DZIC8-L8WES-QLLKQ
Fecha de emisión: 11 de Marzo de 2024 a las 11:20:05
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 11/03/2024 11:16

FIRMADO
11/03/2024 11:16

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
84

12
2 

D
Z

IC
8-

L8
W

E
S

-Q
LL

K
Q

 C
6A

55
6D

57
51

F
08

D
86

F
A

15
0B

A
11

57
69

A
F

F
A

5C
2A

5F
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
be

rla
ng

a.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/




